setores,  em especial,  promovida  a   favor  da(s)  empresa(s)   vencedora   /   detentora  da
proposta mais vantajosa:

-   COSTA  PEREIRA  EMPREENDIMENTOS  (CNPJ  nº.  40.394.327/0001-00),  referente   ao(s)

item(s) nº. 03 - no valor total de R$ 3.621,26 (três mil, seiscentos e vinte e um reais e vinte e seis

centavos).

-  I STORE ELETRÔNICOS LTDA (CNPJ nº. 32.584.881/0001-21), referente ao(s) item(s) nº. 01 -

no valor total de R$ 14.780,00 (catorze mil, setecentos e oitenta reais); item(s) nº. 02 - no valor

total de R$ 399,00 (trezentos e noventa e nove reais).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 02 de julho de 2.025.

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO
Diretor Dep. Administração

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO
(HOMOLOGAÇÃO)

 
O Diretor do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do

[...]

o(a)  aquisição  de  computadores  e  notebook  para  uso  no  Departamento  da
promoção Social em especial, promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora
da proposta mais vantajosa:

- RODRIGO MARQUES NOGUEIRA ME (CNPJ nº. 33.937.002/0001-60), referente ao(s) item(s)

nº. 02 - no valor total de R$ 3.494,00 (três mil quatrocentos e noventa e quatro reais).

-  H2T TECNOLOGIA LTDA  (CNPJ nº.  58.971.574/0001-97),  referente ao(s) item(s) nº. 01 - no

valor total de R$ 7.965,00 (sete mil novecentos e sessenta e cinco reais).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 02 de julho de 2.025.

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO
Diretor Dep. Administração

DIÁRIO OFICIAL
Município de Espírito Santo do Pinhal

Edição nº 1941
Ano 2025

Página 4 de 9

www.pinhal.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 02 de Julho de 2025

[...]

o(a) aquisição de armamento para a guarda civil municipal em especial, promovida a
favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais vantajosa:

-  PAVEI BRASIL COMERCIO EXTERIOR LTDA (CNPJ nº. 13.832.863/0002-58), referente ao(s)

item(s) nº. 01 - no valor total de R$ 13.720,00 (treze mil, setecentos e vinte reais).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 02 de julho de 2.025.

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO
Diretor Dep. Administração

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO
(HOMOLOGAÇÃO)

 
O Diretor do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do